las Granghas, Johanne [28] Granilh Roseriarum et quibusdem aliis testibus Guillelmo 

Penis et me Petro Juvenis notario aniciensi imperiali curie domini officialis aniciensis 

jurato qui premissis presens sui una cum dictis [29] testibus et ea scripsi et hic me 

subscripsi et signo meo signavi requisitus in-testimonium. 
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Figure 13. ProclamChastel1421 (AD de la Haute-Loire, H supplément 1 B 435/1, détail) 
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ProclamChastel1422 

[Proclamation d’édits pénaux à Chastel (ii). 1422, 25 juillet] 

Universis tam presentibus quam futuris hoc presens instrumentum inspecturis et etiam 

audituris et notum fiat atque manifestum ex anno ab Incarnatione Domini millesimo 

quadringentesimo [2] vicesimo secundo et die vicesima quinta mensis julii serenissimo 

principe domino Karolo Dei gratia rege Francorum regnante et reverendissimo in 

Christo Patre et Domino, domino Guillelmo [3] de Chalancon eadem gratia aniciensi 

episcopo comitte_que Vallavie existentibus, in mei notarii et testium infrascriptorum 

presentia. Quasiquidem vero diem apud Chastel alias la Dieu gracia [4] infra parrochiam 

Roseriarum circa horam tertie veniens in eodem loco discretus vir dominus Johannes 

Dayras presbiter donatus humilis Hospitalis ecclesie Beate Marie aniciensis, [5] 

locuntenens providi viri Guillelmi Garini donati et bajuli dicti Hospitalis ac procurator 

ejusdem Hospitalis prout de locuntenente et procuratione suis constat in cartulariis et 

protocollis [6] dicti Hospitalis et certifficatus quod dominum est et magistrum tempus 

lapsum est quod erat consuetum in dicto loco de la Dieu gracia sive de Chastel facere 

inhibitiones et proclamationes [7] de non injurrando, de non portando arnesia et de non 

ire permittendo animalia sua sine custode et alia in dampnis alterius. Ideo ipse precepit 

Stephano Valeta [8] servienti et preconi terre dicti Hospitalis ut dictas inhibitiones, 

proclamationes et alias ordinationes in dicta curia tempore lapso fieri consuetas 

publicaret et [9] ibi in platea publica alta et intelligibili voce publicaret ad finem ne 

aliquis se valeret ignorantia excusare. Et ibidem existens dictus [10] Stephanus Valeta 

serviens et preco publicus dicte terre dicti Hospitalis obtemperando mandatis et perceptis 

sibi per locumtenentem verbothenus factis dictas [11] prohibitiones alta voce et 

intelligibili publicavit per modum et formam hic descriptos : Fay vous hom assaber de